奈良県肢連第 3２８号

令和 4年 5月 17日

会  員  各  位
奈良県肢体不自由児者父母の会連合会

会 長  前 田 妙 子
（公印省略）

講演会のご案内（第 2回研修部会）

薫風緑樹をわたる好季節を迎え、会員の皆様にはご清適にお過ごしのこととお慶び申し上

げます。平素は、当会の活動にご支援とご協力をいただきましてありがとうございます。

この度、文化・芸術事業として、墨書展をはじめ、当会や障害児者に常に寄り添っていた

だいております狹川普文長老様をお招きして、お話を聞かせて頂くこととしました。せっか

くの機会ですので、会員の皆さまに限らず、子ども達がお世話になっている事業所の方々な

どにもお声がけいただければ幸いです。

新型コロナウイルスの感染状況が見通せないこともあり、感染拡大の兆しが見られた場合

には、直前に開催を見送る可能性もございます。

記

日 時： 令和 4年 7月２６日(火) 10:30～12:00

場 所： 奈良県社会福祉総合センター ５階 大会議室

ご 講 演： 東大寺 総合文化センター 総長 狹川 普文 長老

参 加 費： 無 料（会員、本人および介助者、理事、研修部員

および関係者各位）

参 加 賞：手拭い(画:狹川普文長老）下記①～③のいずれか (会員のみ先着限定)

①揮毫 第 212世東大寺別當 筒井寛秀師 二月堂手拭い＜福聚海無量＞

②揮毫 第 213世東大寺別当 平岡定海師 二月堂手拭い＜水取りや＞

③揮毫 第 213世東大寺別当 平岡定海師 お水取行法図御布＜ダッタン＞

 申込方法： 令和 4年６月 21日（火）までに地域理事または事務局へ連絡

《講演会の感染防止対策にご理解・協力願います》

・来場前の各自検温（不調の場合は参加をお控えください）

・マスクの常時着用および距離をとった座席配置

・会場の換気システム常時作動

以上

【奈良県肢体不自由児者父母の会連合会 事務局】
〒634-0061橿原市大久保町 320-11 奈良県社会福祉総合センター2F
電話：0744-29-0140  FAX：0744-21-6112
Mobile：090-5885-9229（宿利浩章）
Email：honbu@narakenshiren.gr.jp

mailto:honbu@narakenshiren.gr.jp

参 加 賞：下記①～③のいずれか (会員のみ先着限定/ 図柄をお選びいただくことはできません)

① 二月堂手拭い＜福聚海無量＞

揮毫 第 212世東大寺別當 筒井寛秀師

 画 第 223世東大寺別當 狹川普文師

② 二月堂手拭い＜水取りや＞

揮毫 第 213世東大寺別当 平岡定海師

 画 第 223世東大寺別當 狹川普文師

③ お水取行法図御布＜ダッタン＞

揮毫 第 213世東大寺別当 平岡定海師

 画 第 223世東大寺別當 狹川普文師